
2023. SZEPTEMBER 14-TŐL SZEPTEMBER 20-IG coop üzletlánc

A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

 449Ft

Anni Panni
 tejföl 20%

abc szuperabc szuper
300g - 1497 Ft/kg

 349Ft

Minden nap 
Frissföl

20%
mini abc szupermini abc szuper
315g - 1108 Ft/kg

239 Ft/10dkg

Pápai párizsi* 
mini abc szupermini abc szuper   2390 Ft/kg

Delma
Sandwich 
 margarin

mini abc szupermini abc szuper
450g  - 887 Ft/kg

 399Ft  769Ft

Pick 
Szalametti 

szalámi
mini abc szupermini abc szuper

Csemege, Paprikás
szuperszuper 

Csípős
70g - 10986 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 1099Ft/db

4396 Ft/kg

D.E. Omnia 
őrölt kávé

mini abc szupermini abc szuper
Classic 

szuperszuper
Evening koffeinmentes

1199 Ft
250g - 4796 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  329Ft/db

731 Ft/l

Mizo 
dobozos

 tejital
mini abc szupermini abc szuper 

Többféle
389 Ft

450ml - 864 Ft/l

Coca-Cola
és Fanta 

szénsavas 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

2,25l - 311 Ft/l

 699Ft

Dreher Gold
 sör 5%

mini abc szupermini abc szuper 
349 Ft

0,5l - 698 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  329Ft/db

658 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  259Ft/db

785 Ft/l

Soproni sör 
4,5%

abc szuperabc szuper
269 Ft

0,33l - 815 Ft/l

2399Ft/kg

Trappista sajt*
mini abc szupermini abc szuper      Import

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

Borsodi
 sör 4,5%

mini abc szupermini abc szuper  
309 Ft

0,5l - 618 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 299Ft/db

598 Ft/l
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249 Ft/10dkg

Coop Olasz felvágott* 
mini abc szupermini abc szuper  2490 Ft/kg

Coop 
Pulyka

mellsonka
abc szuperabc szuper 

429 Ft
100g - 4290 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

3990 Ft/kg

299Ft/10dkg

Sága Füstlizer Sajtos
füstízesítésű párizsi*  
abc szuperabc szuper   2990 Ft/kg2990 Ft/kg

299Ft/10dkg

Sága Sajtos Tavaszi rolád*
abc szuperabc szuper 2990 Ft/kg

379 Ft/10dkg

Kaiser Debreceni sonka*
szuperszuper  3790 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick sajtos-snidlinges párizsi* 
szuperszuper   3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick sertés párizsi* 
mini abc szupermini abc szuper        3590 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Pick Tavaszi felvágott* 
szuperszuper 3990 Ft/kg

209 Ft/10dkg

Babati Körmendi lecsókolbász* 
szuperszuper  2090 Ft/kg

269 Ft/10dkg

Pápai Bakonyi virsli tartós      
bélben* abc szuperabc szuper   2690 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Pápai Nyári Turista* 
mini abc szupermini abc szuper  3990 Ft/kg

1099Ft

Gierlinger’s 
szeletelt bacon

szuperszuper
200g - 5495 Ft/kg

1399Ft

Coop 
Nyári Turista

abc szuperabc szuper
500g - 2798 Ft/kg

1190Ft

Pick 
Pickolino 

sertés virsli 
abc szuperabc szuper

Eredeti
szuperszuper

Sajtos
 280g - 4250 Ft/kg

 499Ft

Sága füstli  
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
140g - 3564 Ft/kg

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 
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Cheese4You 
szeletelt sajt

abc szuperabc szuper
Trappista

Gouda
Maasdamer

100g - 4490 Ft/kg

 449Ft

2499Ft

Delfin 
halfilé gyf.

abc szuperabc szuper
1000g/800g - 3124 Ft/kg

3999Ft/kg 

Jubilat 
nagylyukú,

füstölt sajt*
szuperszuper

4499 Ft/kg

1599Ft 
3553 - 4569 Ft/kg

Nádudvari 
rántott sajt 

gyf.
abc szuperabc szuper

Trappista
szuperszuper

Camembert
1699 Ft
350 - 450g 

3776 - 4854 Ft/kg

 599Ft

Mirelite 
Franciasaláta 

zöldségkeverék 
gyf.

szuperszuper
400g - 1498 Ft/kg

 699Ft

Jégtrade
Brokkoli mix 

gyf.
szuperszuper

450g - 1553 Ft/kg

Pöttyös Tejsüti
 mini abc szupermini abc szuper

Tejes
abc szuperabc szuper

Megacsoki
219 Ft

28g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  199Ft/db

Vénusz
Light 

margarin
abc szuperabc szuper  

Vajízű
Multivitamin

szuperszuper
Sós

 450g - 1309 Ft/kg

 589Ft

2399Ft/kg

Magyar Trappista sajt*
mini abc szupermini abc szuper

 569Ft

Magyar teavaj
mini abc szupermini abc szuper
100g - 5690 Ft/kg

Magyar 
félzsíros túró

mini abc szupermini abc szuper
250g - 2396 Ft/kg

 599Ft

 339Ft

Anni Panni
  féltartós

 kakaós tej 
abc szuperabc szuper

450ml - 753 Ft/l

 149Ft

Anni Panni kefir
 abc szuperabc szuper

140g - 1064 Ft/kg

 249Ft

Anni Panni
 tejföl 20%

abc szuperabc szuper
140g - 1779 Ft/kg

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 
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 849Ft

Love Diet 
gluténmentes 

panírmorzsa 
szuperszuper

250g - 3396 Ft/kg

 219Ft

Magyar 
túródesszert

szuperszuper 
Vanília

Citromtorta ízű 
100g - 2190 Ft/kg

 599Ft

Medve 
ömlesztett

sajt
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
140g - 4279 Ft/kg

 349Ft

Nádudvari 
joghurt 

abc szuperabc szuper
330g - 1058 Ft/kg

 499Ft

Nobilis Nobilis 
almasziromalmaszirom

szuperszuper
Étcsokoládés 

Tejcsokoládés 
50g - 50g - 9980 Ft/kg Ft/kg

  99Ft

Effect élesztő
mini abc szupermini abc szuper

42g

349Ft/10dkg

Fornetti sajtkrémes
Csak a kijelölt boltokban

3490 Ft/kg

 399Ft

Zott
 Jogobella

joghurt
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
400g - 998 Ft/kg

Pöttyös 
desszert

 mini abc szupermini abc szuper
Többféle

35 - 51g
5667 - 8257 Ft/kg

 289Ft

Pöttyös 
Guru desszert

abc szuperabc szuper
Karamell 

38g

 289Ft

 699Ft

Ataisz bulgur 
szuperszuper

500g - 1398 Ft/kg

 229Ft

7DAYS Croissant
mini abcmini abc  szuperszuper

Többféle
60g - 3817 Ft/kg

 699Ft

D.E. Omnia és 
Jacobs Instant 

kávéspecialitás
abc szuperabc szuper

Többféle
10x14 - 10x17,5g 
3994 - 4993 Ft/kg

 189Ft

Kinder tejszelet
mini abc szupermini abc szuper

28g

 549Ft

Coop 
„A” rizs

mini abc szupermini abc szuper
1kg



5

 899Ft

Kalocsai 
eredetvédett 

fűszerpaprika
mini abc szupermini abc szuper

Finom őrlésű 
75g - 11987 Ft/kg

 599Ft

Knorr alap
abc szuperabc szuper

Többféle
38 - 89g

6730-15763 Ft/kg

1099Ft

Knorr 
üveges szósz

abc szuperabc szuper
Bolognai

Mézes-Mustáros
400g - 2748 Ft/kg

 329Ft

Kotányi 
fűszersó és

fűszerkeverék
mini abc szupermini abc szuper

Fasírt, Sült oldalas
abc szuperabc szuper

Magyaros
25 - 40g

 549Ft

Lovita 
teasütemény

abc szuperabc szuper
Alma-Fahéj

 Meggy-Vanília
szuperszuper

Eper
168g - 3268 Ft/kg

Merci Merci 
táblás táblás 

csokoládécsokoládé
abc szuperabc szuper

Kávés-Tejszínes
100g - 8990 Ft/kg

 899Ft

 179Ft

Oreo vanília
 krémes keksz
mini abc szuper mini abc szuper 

Original
abc szuperabc szuper

Golden
44g

 169Ft

Szerencsi Szerencsi 
Bogyó és Babóca Bogyó és Babóca 

tejcsokoládétejcsokoládé
abc szuperabc szuper

20g20g

ÚJ!

 299Ft

Szerencsi Retró Szerencsi Retró 
mogyorókrémmel mogyorókrémmel 
töltött csokoládétöltött csokoládé

mini abc szupermini abc szuper
ÉtÉt

abc szuperabc szuper
TejTej

38g38g

 649Ft

Dr. Gerard 
Rolls Rolls 

ostyarúd
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
144g - 4507 Ft/kg

 869Ft

Delikát 
leveskocka

szuperszuper
Tyúkhúsleves

20x10g - 4345 Ft/kg

 429Ft

Delikát 
Ételízesítő

mini abc szupermini abc szuper
Eredeti 

abc szuperabc szuper  
Csirkés ételekhez

szuperszuper
Kevesebb só

55 - 75g 
5720 - 7800 Ft/kg

 749Ft

Bonduelle Gold
 csemegekukoricakonzerv

mini abc szupermini abc szuper
340g/285g - 2628 Ft/kg

 899Ft

Globus
Mindennapi Csemege 

ketchup
abc szuperabc szuper

450g - 1998 Ft/kg

 899Ft

Globus
Könnyed
 majonéz
abc szuperabc szuper

415g - 1993 Ft/kg

ÚJ!
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 299Ft

Theodora 
Immuno 

ízesített víz
abc szuperabc szuper
Alma-Ribizli

szuperszuper
Alma-Egres

Alma-Málna
0,5l - 598 Ft/l

1999Ft

Zwack Unicum 
gyógynövénylikőr

mini abc szupermini abc szuper
Eredeti 40%
abc szuperabc szuper

Barista 34,5%
Szilva 34,5%

0,2l - 9995 Ft/l

 369Ft

Mogyi hántolt 
napraforgómag 

mini abc szupermini abc szuper  
Pörkölt
szuperszuper

Szárazon pirított
70g - 5271 Ft/kg

 699Ft

Mogyi pörkölt
földimogyoró
mini abc szupermini abc szuper

Sótlan, Sós
abc szuperabc szuper

Szárazon pirított, sós
150g - 4660 Ft/kg

 459Ft

Chio chips
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
55 - 60g 

7650 - 8345 Ft/kg

 299Ft

Burn
 energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

250ml - 1196 Ft/l

 279Ft

Arany Fácán 
sör 4%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 558 Ft/l

 399Ft

Chio 
Pom-Bär 

burgonyasnack
mini abc szupermini abc szuper

Original, Sajtos
abc szuperabc szuper

Tejszínes-Újhagymás
50g - 7980 Ft/kg

 299Ft

Pepsi, 
Mirinda és 7UP 

 szénsavas 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

0,33l - 906 Ft/l

Coop 
üdítőital 5%

mini abc szupermini abc szuper
Alma, Őszibarack

2l - 200 Ft/l

 399Ft 159Ft

Coop Jeges tea
mini abc szupermini abc szuper 

Citrom, Őszibarack
0,5l - 318  Ft/l

Cappy
 Ice Fruit

gyümölcsital 
6-12%

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

1,5l - 399 Ft/l

 599Ft

Promóció időtartama: 2023. 09. 14 -  09. 20, de legfeljebb a ráadás termék készlet erejéig! A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A képek illusztrációk. 
A ráadás terméket kérjük vigye a kasszához. Országosan 16 080 db ráadás termék érhető el, mely boltonként nem egyenlő mértékben van leosztva.  

Beck’s sör 5%
329 Ft/db

szuperszuper
0,5l - 658 Ft/l

VÁSÁROLJ 
4 DB BECK’S DOBOZOS SÖRT
ÉS AZ ÖTÖDIKET MI ÁLLJUK!
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 899Ft

Regina 
Strong

papírtörlő
3 rétegű

szuperszuper
2 tekercs - 450 Ft/tekercs

 899Ft

Rexona Deo és 
Stift izzadásgátló

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

40 - 150ml
5993 - 22475 Ft/l

 649Ft

Zewa Softis 
dobozos

papírzsebkendő
4 rétegű

szuperszuper
Normál

80db - 8 Ft/db

 749Ft

Blend-A-Med
 fogkrém

szuperszuper
Classic Fresh

Extra Fresh
75ml - 9987 Ft/l

Finish 
All In One 

mosogatógép 
kapszula
abc szuperabc szuper 

Quantum Lemon - 36 db
szuperszuper

Ultimate Plus Regular - 25 db
Power Lemon - 48 db

67 - 128 Ft/db

3199Ft

1199Ft

Coccolino 
öblítő

mini abc szupermini abc szuper  
Többféle

925 - 1050ml
1142 - 1296 Ft/l

1199Ft

Dove  
tusfürdő

szuperszuper
Deeply Nourishing

 Men+ Care Clean Comfort
250ml - 4796 Ft/l

1499Ft

Domestos 
Power5 WC

frissítő blokk
szuperszuper

Lime, Ocean, Pink
3x55g - 9085 Ft/kg

 749Ft

 Oral-B 3Effect 
Natural Fresh 

fogkefe
abc szuperabc szuper

Medium
2db - 375 Ft/db

1099Ft

Oral B 
Star Wars 

fogkefe 
szuperszuper

Junior 6-12 éveseknek 

1599Ft

Old Spice Deo, 
Stift és Tusfürdő

mini abc szupermini abc szuper
Többféle 

50 - 400ml
3998 - 31980 Ft/l

1699Ft

Nivea testápoló 
abc szuperabc szuper

Smooth Sensation
Intenzív

250ml - 6796 Ft/l

A FÖLD
A MI
OTTHONUNK

PÉNZT ADUNK VISSZA
a bankszámládra vagy egy faültetési programra*

PÉNZVISSZATÉRÍT
É

S
!

További részletek: www.everydayme.hu
A promóció időszaka: 2023.09.14 ̶ 2023.11.15. Gyermekektől mindig 

távol tartandó.

Regisztráld a blokkod:
www.everydayme.hu

2.

Kapd vissza a pénzed  
a bankszámládra vagy  

fordítsd faültetésre

3.

Vásárolj  
termékeket*

1.

*A promócióban részt vevő  termékek legalább 4 000 Ft-os vásárlásánál 1 000 Ft, legalább 8 000 Ft-os vásárlásánál 2 000 Ft, legalább 12 000-os vásárlásánál  
3 000 Ft, legalább 30 000-os vásárlásánál 5 000 Ft visszajár a bankszámládra regisztráció után vagy felajánlhatod a MyForest – Közösségi Erdőkért Alapítványnak.

4000 Ft

értékű vásárlás

esetén

1000 Ft
VISSZAJÁR

A BANKSZÁMLÁDRA*

VAGY EGY 

FAÜLTETÉSI PROGRAMRA!



2023. SZEPTEMBER 14-TŐL SZEPTEMBER 20-IG coop üzletlánc

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Füszért Zrt. saját COOP üzleteiben, a Zirc Coop Zrt. az Atád Coop 
Zrt. az Apród Kft. Tápiószecső, a Hajde Kft. Maglód és Sülysáp, Szeminimi Kft. Úri  üzleteiben vásárolhatók meg.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

399 Ft/db
2 db vásárlásakor
4433 Ft/kg

Boci csokoládé
mini, abc, szuper, szuper plusz: Tej
abc, szuper, szuper plusz: 
Ét, Tejcsokoládé földimogyoró, mazsola, zselé
90 g, 4989 Ft/kg
449 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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3399 Ft/db
1 db vásárlásakor
1144 Ft/l

Perwoll mosószer
abc, szuper, szuper plusz: Color 
szuper, szuper plusz: Black 
2970 ml, 1245 Ft/l
3699 Ft

4433 Ft/kg
399Ft

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Boci 
csokoládé 

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
 449 Ft

90g - 4989 Ft/kg

Kubu
 gyümölcsital 

32-100%
abc szuperabc szuper 

Multivitamin
szuperszuper 

Alma
Banán-Eper-Őszibarack

299 Ft
300ml - 997 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  259Ft/db

863 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  529Ft/db

353 Ft/l

Lipton Ice tea
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
579 Ft

 1,5l - 386 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  109Ft/db

73 Ft/l

Emese 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Szénsavas

Szénsavmentes
129 Ft

1,5l - 86 Ft/l

Paloma 
és Karaván 
őrölt kávé 

mini abc szupermini abc szuper
Classic, Karaván

899 Ft
225g - 3996 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  799Ft/db

3551 Ft/kg

Steffl sör 4,1%
mini abc szupermini abc szuper

319 Ft
0,5l - 638 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

598 Ft/l

Szentkirályi 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
199 Ft

1,5l - 133 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  179Ft/db

119 Ft/l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

636 Ft/l

Xixo 
Ice tea

szuperszuper
Többféle
199 Ft

250ml - 796 Ft/l

Perwoll 
mosószer
abc szuperabc szuper

Color 
szuperszuper

Black
3699 Ft

54M 
2970ml - 1245 Ft/l

1144 Ft/l
3399Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:


